Itatiba, 25 de fevereiro de 2015.

Ofício nº 120/2015
Assunto: Convida para prestar esclarecimentos
Prezado Senhor,

Sirvo-me do presente para convidá-lo a vir a esta Câmara Municipal, em data previamente aprazada entre V. Sª. e este Presidente, e reunir-se com os Edis desta Casa, tendo em vista diversos expedientes dos vereadores versando sobre assuntos relacionados à empresa Sabesp, tais como racionamento no fornecimento de água e reparos estruturais, entre outros assuntos de interesse da comunidade.

Solicito que, em caso de impossibilidade de vosso comparecimento, providencie para que algum membro da direção dessa respeitável empresa concessionária compareça em seu lugar, tudo a fim de esclarecer, o máximo possível, os vereadores acerca dos anseios da população itatibense.

Grato mais uma vez pela cordial atenção de V. Sª. e certo de poder contar com Vossa valiosa presença, valho-me desta oportunidade para apresentar-lhe os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Edvaldo Hungaro
Presidente
Senhor Antonio Carlos Teixeira
Superintendente da Unidade de Negócios  RJ
Rua Rui Barbosa, nº 416
ITATIBA/SP